
 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

ZADAVATEL: Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 200 G 

SÍDLO: Klatovská třída 2778/200g, Plzeň 3 - Jižní Předměstí, PSČ 301 00 

IČO: 00574406 

ZASTOUPENÝ: RNDr. Lenkou Holubovou, ředitelkou školy 

 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

„Podpora odborného vzdělávání v Plzeňském kraji – Pořízení IT komponent“ 

Část B - Síťové prvky CISCO 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, zařazená do III. Skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání 

veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Spisová 
značka: 

ZN/228/SSINFIS/19  

Systémové číslo VZ  
v E-ZAK: 

P19V00000218  
Číslo jednací: SŠINFIS/1353/19 

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ: 

 

Předmětem části B veřejné zakázky je dodávka síťových prvků CISCO a 

příslušenství. To vše včetně dopravy, poskytování záručního servisu a dle 

požadavků zadavatele uvedených ve Výzvě a jejích přílohách. 

 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ 
NABÍDEK: 

 

do 6. 5. 2019 16.00 hod 

 

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 

 
Zadavatel zaslal dne 16. 4. 2019 Výzvu k podání nabídky 6 dodavatelům. 
 

číslo Dodavatel Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

Forma nabídky 
(elektronická / 
listinná) 

 
E2 

Networksys a.s. 

Sídlem: Plzeňská 1567/182, 150 00 Praha 5 

IČ:26178109 

 
06.05.2019 

 
12:12:38 

 
elektronická 

 
E3 
 

FLAME system s.r.o. 

Sídlem: Dr. Maye 468/3, 709 00  Ostrava - 

Mariánské Hory 

IČ: 26846888 

 
06.05.2019 

 
12:20:29                   

 
elektronická 

 
 

4. HODNOCENÍ: 



 

 

 

 
Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky, a to celková nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
Zadavatelem ustanovená komise hodnotila nabídky jejich porovnáním. 
Při hodnocení se vycházelo z údajů v Krycím listu (Příloha č. 2 Výzvy). 
 
Výsledek hodnocení nabídek 
 

číslo Dodavatel Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

Pořadí 

 
 
E2 

Networksys a.s. 
Sídlem: Plzeňská 1567/182, 150 00 Praha 5 
IČO:26178109 

 
 
201 982,00 Kč bez DPH  

 
 
1 

 
E3 
 

FLAME system s.r.o. 
Sídlem: Dr. Maye 468/3, 709 00  Ostrava - Mariánské 
Hory 
IČO: 26846888 
 

 
 
316 000,00 Kč bez DPH 

 
2 

 
 

5. ROZHODNUTÍ 
O VÝBĚRU: 

 
Zadavatel rozhodl v části B veřejné zakázky dne 15. 5. 2019 o výběru dodavatele    
Networksys a.s., IČO: 26178109, sídlem Plzeňská 1567/182, 150 00 Praha 5, který 
předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu a současně splnil všechny požadavky 
zadavatele a zadávacích podmínek.  
  

6. OSTATNÍ 
INFORMACE: 

Záznam o poptávkovém řízení v části B je uveřejněn na profilu zadavatele v 
elektronickém nástroji E-ZAK:  https://ezak.cnpk.cz/profile_display_7167.html v sekci 
”Veřejné dokumenty” 
 
Kontrolu nabídek účastníků provedla zadavatelem ustanovená komise. 
 
Rozhodnutí o výběru dodavatele v části B je součástí spisu veřejné zakázky. 
 
Dne 24. 5. 2019 byla uzavřena Kupní smlouva s vybraným dodavatelem. 
 

PŘÍLOHY Protokol o jednání 

 
V Plzni dne 1. 6. 2019                                                     Za zadavatele: 
 
 
                                                                                                                                              RNDr. Lenka Holubová            
                                                                                                                                                  ředitelka školy       
                                                                                                                                            Střední škola informatiky  
                                                                                                                                          a finančních služeb, Plzeň  
                                                                                                                                                                                                                                                                   

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_7167.html

		2019-06-07T10:23:48+0200
	RNDr. Lenka Holubová




